
Bike and Run de Publier 2022

Série S
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 206 00:43:01 COUVAL / DEDOUCHE SEBASTIEN / MATHYS HOUILLES HOUILLES HOUILLES 1975 / 2005 M [1> B07043C [2> A91566C 00:00,0

2 223 00:43:33 THIERY / KRIZAN BENOÎT / ALEXANDRE LES LORRAINS 1983 / 1986 M [1> 41740030426 00:32,7

3 233 00:44:01 BIBARD / GERMAIN RÉMI / VICTOR TEAM TDREYVR' 1991 / 1997 M [1> 685778 [2> 1753829 01:00,1

4 237 00:44:40 HAPPILLON / OLID BAPTISTE / VINCENT LES BARBAPAPA 1993 / 1990 M [1> B16467C0280244MS2FRA [2> A15741C0280244MS3FRA 01:39,3

5 220 00:44:45 LEITE / MARCO ANDOQUE THEO / BENJAMIN LA TEAM PEPERE 2004 / 2004 M [1> B57651C0281577MJUFRA [2> C13355C0281577MJUFRA 01:44,5

6 246 00:45:15 VANLERBERGHE / BURNET RÉMY / MATHIEU 59'59 1995 / 1993 M Non licenciés 02:14,5

7 232 00:46:26 BILLET / PORTAY JEAN MARC / ROMAIN TERRE DE RUNNING ANTHY SUR LEMAN 1983 / 1990 M [1> A15723C0280244MS4FRA 03:25,1

8 221 00:47:40 DUTRUEL / MASSART STEPHANE / JEREMY NE PAS CREVER 1977 / 1983 M [2> A07186C0280244MS4FRA 04:39,3

9 217 00:47:56 PIETTE / PLACE NICOLAS / NICOLAS NICO'S 1986 / 1980 M [1> B33337C0280244MS4FRA 04:55,6

10 210 00:48:27 JULLIARD / JULLIARD MARTIN / ALICE LES KIWIS 1983 / 1984 X Non licenciés 05:26,5

11 249 00:49:05 LE BRIZOUAL / JORDAN PAULINE / GUILLAUME INTROUVABLES 1989 / 1986 X [1> A33748C0040681FS3FRA 06:04,0

12 239 00:49:16 CHEVROLLIER / PINSET PHILIPPE / DAVID VROUM 1977 / 1986 M [2> A96273C 06:15,2

13 212 00:49:23 ACKET / VERLEY MAEL / JULIEN LA BAP 2005 / 2005 M [2> B06208C0280276MCAFRA 06:21,9

14 238 00:49:49 MARCO-ANDOQUE / VAN CAUWENBERGHE VINCENT / TIMEO SACCHAROSE 2006 / 2006 M [2> 2282149 06:47,9

15 241 00:50:19 PIERRE / COURCOL MAXENCE / GUILLAUME EVIAN BIENSUR 1987 / 1986 M [2> 2447363 07:18,3

16 216 00:50:21 FAVRE-VICTOIRE / CHATELAIN-CADET SANDRINE / MAURICE LES FUTURS 1987 / 1987 X Non licenciés 07:20,1

17 205 00:50:35 ROMAN / CAILLET YOHANN / DAVID TRISALEVE 1976 / 1975 M [1> A73672C0280250MV2FRA [2> A58550C0280250MV2FRA 07:34,3

18 244 00:50:56 MURCY / MURCY SEBASTIEN / ROMAIN LES BRAS CASSÉS 1983 / 1988 M Non licenciés 07:55,4

19 243 00:52:31 LEROY / LEROY FRANCK / VALENTIN LES POUSSINETS 1982 / 2005 M Non licenciés 09:29,9

20 222 00:52:33 VACHAT / DEBRUYNE CEDRIC / THIBAULT FRIENDLYTEAM 1985 / 1992 M Non licenciés 09:32,4

21 219 00:52:45 MATURA / MATURA BENOIT / CARINE TEAM ROGINE 1981 / 1982 X Non licenciés 09:44,5

22 236 00:53:21 LEININGER / L AMINOT LIONEL / YANN RUNNING TEAM THALES 1974 / 1972 M [2> A97634C 10:20,8

23 211 00:53:27 RAMON RAFOLS / COCHARD JUAN / ALEXANDRE LA BRUTE ET LE TRUAND 1990 / 1988 M Non licenciés 10:26,2

24 230 00:53:44 ROBIN / ROBIN LAURE-ALEXANDRA / MATTHIEU LES MARMOTTES 1982 / 1981 X Non licenciés 10:43,2

25 247 00:54:32 DEHOUCK / COMBET MATHILDE / ANTOINE MATHILDE & ANTOINE 1989 / 1984 X Non licenciés 11:31,5

26 214 00:55:55 ODIN / CABON LAURENCE / STEPHANE LES FLECHES DU TRI SALEVE 1974 / 1973 X [1> B68467C0280250FV2FRA 12:53,9

27 240 00:55:55 BESSON / MARCHAL MAXIME / ÉTIENNE LARRINGES TRIATHLON 1988 / 1983 M Non licenciés 12:54,4

28 224 00:56:27 RICHARD / GUIDETTI FLORENT / LUDOVIC TARTIFLARD 1982 / 1981 M Non licenciés 13:26,0

29 245 00:58:13 VOET / GILES MAUD / MANUEL VIVE LA FRITE AVEC LA CHTITE ÉQUIPE 1987 / 1989 X Non licenciés 15:12,5

30 231 01:00:47 LORTSCH / ROBINET QUENTIN / ANAIS POULE MOUTH' 1991 / 1990 X Non licenciés 17:46,4

31 242 01:02:08 SERVOZ / SERVOZ GREGORY / GABRIELLE LES GG 1982 / 1982 X Non licenciés 19:06,9

32 248 01:02:35 ARRANDEL / LEGENDRE SEBASTIEN / GAELLE LES INSOCIABLES 1977 / 1987 X Non licenciés 19:34,0

33 234 01:02:37 ROUDIER / DEZECACHE JEROME / CELINE CELINE ET JEROME 1986 / 1978 X Non licenciés 19:36,1

Scratch
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Bike and Run de Publier 2022

Série S
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

Scratch

34 228 01:03:05 LUYPAERT-EDMOND / PITTEN FABIENNE / JOANNE THE CRAIZY GIRLS 1968 / 1976 F [1> A15733C0280244FV3BEL [2> C06666C 20:04,7

35 226 01:04:46 FOULADEAU / FAUX CELINE / MAXIME LES GUYYY 1982 / 1988 X Non licenciés 21:45,7

36 207 01:06:20 ROZ / SEMENSATIS CHRISTIAN / NICOLAS LES BAUX 1956 / 1988 M Non licenciés 23:19,3

37 225 01:09:06 PYRA / DUNAND THOMAS / MATEO BLUDDY BOYS 1997 / 1997 M Non licenciés 26:05,8

38 229 01:09:47 LAMBERT / ANDRÉO-CHAPPUIS PATRICK / LAURENT LES FATIGUÉS 1978 / 2002 M Non licenciés 26:46,6

39 201 01:12:38 BERTIN / BERTIN SARAH / GUILLAUME LA GRANDE VADROUILLE 1975 / 1980 X Non licenciés 29:36,9

40 227 01:14:49 BOCCARD / GRIFFON ADRIEN / ALINE LOS MOJITOS 1984 / 1984 X Non licenciés 31:48,5

41 235 01:18:28 RICHIERO / STACCHETTI REMI / MARINE MARINE ET RÉMI 1999 / 1998 X Non licenciés 35:27,1

42 215 01:19:03 LACROIX / PIOTON GASTON / ALAIN LOUS COURATIS 1954 / 1952 M Non licenciés 36:02,8

43 208 01:20:43 SEMENSATIS / ROZ ELODIE / EMMANUELLE LES ROSALIES 1989 / 1963 F Non licenciés 37:42,2

44 213 01:23:53 PYRA / PYRA JOSEPHINE / PAULINE LESLOULOUTES 2000 / 2006 F Non licenciés 40:52,8

45 218 01:29:58 BONNET / GAROFALO PHILIPPE / CELINE PHILIPPE ET CÉLINE 1962 / 1995 X Non licenciés 46:57,6

46 250 01:30:24 TABARY / LACCASSAGNE MICHELE / MIREILLE LES 2 MIMIS 1947 / 1943 F Non licenciés 47:23,2

202 DNS MARMET / MARMET JULES / DAVID MARMET'S FAMILY 2001 / 1969 M Non licenciés DNS

203 DNS ROUFFIGNAT / CATTAUD SÉBASTIEN / ÉLODIE LES GOGOLS 1981 / 1983 X Non licenciés DNS

204 DNS COURAUD / LAUGIER LUCAS / GUILLAUME ABDOMIGNONS 2001 / 2000 M Non licenciés DNS

209 DNS LAFAY / CENCI STEPHANIE / SABRINA SAB & STEF 1977 / 1980 F [1> A97845C0280250FV2FRA [2> B00171C0280250FV1FRA DNS
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Bike and Run de Publier 2022

Série S
Classement équipe Hommes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 206 00:43:01 COUVAL / DEDOUCHE SEBASTIEN / MATHYS HOUILLES HOUILLES HOUILLES 1975 / 2005 M [1> B07043C [2> A91566C 00:00,0

2 223 00:43:33 THIERY / KRIZAN BENOÎT / ALEXANDRE LES LORRAINS 1983 / 1986 M [1> 41740030426 00:32,7

3 233 00:44:01 BIBARD / GERMAIN RÉMI / VICTOR TEAM TDREYVR' 1991 / 1997 M [1> 685778 [2> 1753829 01:00,1

4 237 00:44:40 HAPPILLON / OLID BAPTISTE / VINCENT LES BARBAPAPA 1993 / 1990 M [1> B16467C0280244MS2FRA [2> A15741C0280244MS3FRA 01:39,3

5 220 00:44:45 LEITE / MARCO ANDOQUE THEO / BENJAMIN LA TEAM PEPERE 2004 / 2004 M [1> B57651C0281577MJUFRA [2> C13355C0281577MJUFRA 01:44,5

6 246 00:45:15 VANLERBERGHE / BURNET RÉMY / MATHIEU 59'59 1995 / 1993 M Non licenciés 02:14,5

7 232 00:46:26 BILLET / PORTAY JEAN MARC / ROMAIN TERRE DE RUNNING ANTHY SUR LEMAN 1983 / 1990 M [1> A15723C0280244MS4FRA 03:25,1

8 221 00:47:40 DUTRUEL / MASSART STEPHANE / JEREMY NE PAS CREVER 1977 / 1983 M [2> A07186C0280244MS4FRA 04:39,3

9 217 00:47:56 PIETTE / PLACE NICOLAS / NICOLAS NICO'S 1986 / 1980 M [1> B33337C0280244MS4FRA 04:55,6

12 239 00:49:16 CHEVROLLIER / PINSET PHILIPPE / DAVID VROUM 1977 / 1986 M [2> A96273C 06:15,2

13 212 00:49:23 ACKET / VERLEY MAEL / JULIEN LA BAP 2005 / 2005 M [2> B06208C0280276MCAFRA 06:21,9

14 238 00:49:49 MARCO-ANDOQUE / VAN CAUWENBERGHE VINCENT / TIMEO SACCHAROSE 2006 / 2006 M [2> 2282149 06:47,9

15 241 00:50:19 PIERRE / COURCOL MAXENCE / GUILLAUME EVIAN BIENSUR 1987 / 1986 M [2> 2447363 07:18,3

17 205 00:50:35 ROMAN / CAILLET YOHANN / DAVID TRISALEVE 1976 / 1975 M [1> A73672C0280250MV2FRA [2> A58550C0280250MV2FRA 07:34,3

18 244 00:50:56 MURCY / MURCY SEBASTIEN / ROMAIN LES BRAS CASSÉS 1983 / 1988 M Non licenciés 07:55,4

19 243 00:52:31 LEROY / LEROY FRANCK / VALENTIN LES POUSSINETS 1982 / 2005 M Non licenciés 09:29,9

20 222 00:52:33 VACHAT / DEBRUYNE CEDRIC / THIBAULT FRIENDLYTEAM 1985 / 1992 M Non licenciés 09:32,4

22 236 00:53:21 LEININGER / L AMINOT LIONEL / YANN RUNNING TEAM THALES 1974 / 1972 M [2> A97634C 10:20,8

23 211 00:53:27 RAMON RAFOLS / COCHARD JUAN / ALEXANDRE LA BRUTE ET LE TRUAND 1990 / 1988 M Non licenciés 10:26,2

27 240 00:55:55 BESSON / MARCHAL MAXIME / ÉTIENNE LARRINGES TRIATHLON 1988 / 1983 M Non licenciés 12:54,4

28 224 00:56:27 RICHARD / GUIDETTI FLORENT / LUDOVIC TARTIFLARD 1982 / 1981 M Non licenciés 13:26,0

36 207 01:06:20 ROZ / SEMENSATIS CHRISTIAN / NICOLAS LES BAUX 1956 / 1988 M Non licenciés 23:19,3

37 225 01:09:06 PYRA / DUNAND THOMAS / MATEO BLUDDY BOYS 1997 / 1997 M Non licenciés 26:05,8

38 229 01:09:47 LAMBERT / ANDRÉO-CHAPPUIS PATRICK / LAURENT LES FATIGUÉS 1978 / 2002 M Non licenciés 26:46,6

42 215 01:19:03 LACROIX / PIOTON GASTON / ALAIN LOUS COURATIS 1954 / 1952 M Non licenciés 36:02,8

202 DNS MARMET / MARMET JULES / DAVID MARMET'S FAMILY 2001 / 1969 M Non licenciés DNS

204 DNS COURAUD / LAUGIER LUCAS / GUILLAUME ABDOMIGNONS 2001 / 2000 M Non licenciés DNS

Equipes Hommes
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Bike and Run de Publier 2022

Série S
Classement équipe Femmes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

34 228 01:03:05 LUYPAERT-EDMOND / PITTEN FABIENNE / JOANNE THE CRAIZY GIRLS 1968 / 1976 F [1> A15733C0280244FV3BEL [2> C06666C 20:04,7

43 208 01:20:43 SEMENSATIS / ROZ ELODIE / EMMANUELLE LES ROSALIES 1989 / 1963 F Non licenciés 37:42,2

44 213 01:23:53 PYRA / PYRA JOSEPHINE / PAULINE LESLOULOUTES 2000 / 2006 F Non licenciés 40:52,8

46 250 01:30:24 TABARY / LACCASSAGNE MICHELE / MIREILLE LES 2 MIMIS 1947 / 1943 F Non licenciés 47:23,2

209 DNS LAFAY / CENCI STEPHANIE / SABRINA SAB & STEF 1977 / 1980 F [1> A97845C0280250FV2FRA [2> B00171C0280250FV1FRA DNS

Equipes Femmes
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Bike and Run de Publier 2022

Série S
Classement équipe Mixtes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

10 210 00:48:27 JULLIARD / JULLIARD MARTIN / ALICE LES KIWIS 1983 / 1984 X Non licenciés 05:26,5

11 249 00:49:05 LE BRIZOUAL / JORDAN PAULINE / GUILLAUME INTROUVABLES 1989 / 1986 X [1> A33748C0040681FS3FRA 06:04,0

16 216 00:50:21 FAVRE-VICTOIRE / CHATELAIN-CADET SANDRINE / MAURICE LES FUTURS 1987 / 1987 X Non licenciés 07:20,1

21 219 00:52:45 MATURA / MATURA BENOIT / CARINE TEAM ROGINE 1981 / 1982 X Non licenciés 09:44,5

24 230 00:53:44 ROBIN / ROBIN LAURE-ALEXANDRA / MATTHIEU LES MARMOTTES 1982 / 1981 X Non licenciés 10:43,2

25 247 00:54:32 DEHOUCK / COMBET MATHILDE / ANTOINE MATHILDE & ANTOINE 1989 / 1984 X Non licenciés 11:31,5

26 214 00:55:55 ODIN / CABON LAURENCE / STEPHANE LES FLECHES DU TRI SALEVE 1974 / 1973 X [1> B68467C0280250FV2FRA 12:53,9

29 245 00:58:13 VOET / GILES MAUD / MANUEL VIVE LA FRITE AVEC LA CHTITE ÉQUIPE 1987 / 1989 X Non licenciés 15:12,5

30 231 01:00:47 LORTSCH / ROBINET QUENTIN / ANAIS POULE MOUTH' 1991 / 1990 X Non licenciés 17:46,4

31 242 01:02:08 SERVOZ / SERVOZ GREGORY / GABRIELLE LES GG 1982 / 1982 X Non licenciés 19:06,9

32 248 01:02:35 ARRANDEL / LEGENDRE SEBASTIEN / GAELLE LES INSOCIABLES 1977 / 1987 X Non licenciés 19:34,0

33 234 01:02:37 ROUDIER / DEZECACHE JEROME / CELINE CELINE ET JEROME 1986 / 1978 X Non licenciés 19:36,1

35 226 01:04:46 FOULADEAU / FAUX CELINE / MAXIME LES GUYYY 1982 / 1988 X Non licenciés 21:45,7

39 201 01:12:38 BERTIN / BERTIN SARAH / GUILLAUME LA GRANDE VADROUILLE 1975 / 1980 X Non licenciés 29:36,9

40 227 01:14:49 BOCCARD / GRIFFON ADRIEN / ALINE LOS MOJITOS 1984 / 1984 X Non licenciés 31:48,5

41 235 01:18:28 RICHIERO / STACCHETTI REMI / MARINE MARINE ET RÉMI 1999 / 1998 X Non licenciés 35:27,1

45 218 01:29:58 BONNET / GAROFALO PHILIPPE / CELINE PHILIPPE ET CÉLINE 1962 / 1995 X Non licenciés 46:57,6

203 DNS ROUFFIGNAT / CATTAUD SÉBASTIEN / ÉLODIE LES GOGOLS 1981 / 1983 X Non licenciés DNS

Equipes Mixtes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 12-15ans
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 108 00:14:35 LEITE / MAS NATHAN / HUGO LES TOURISTES 2007 / 2008 M [1> B57656C0281577MMIFRA [2> A88210C0281577MMIFRA 00:00,0

2 101 00:16:05 BESCOND / GARBIL ARTHUR / NOA TEAM PRINGY 2007 / 2007 M [1> B97860C0280252MMIFRA 01:29,4

3 103 00:16:44 HENRY BUISSON / THOME MAHE / CLARA LES CAÉ 2007 / 2007 X [1> 2342074 [2> 1804554 02:08,0

4 117 00:17:18 PENZ / PENZ MARTIN / THIBAULT MARTI 2009 / 2009 M [1> C01984C0280250MBEFRA [2> C01991C0280250MBEFRA 02:42,3

5 114 00:17:30 DUTRUEL / FAVRE ROCHEX HEIDI / FLAVIE LES SKIEUSES 2007 / 2007 F [1> 1880732 [2> 41741810263 02:55,0

6 116 00:17:37 DAL PAN / THIERY JULIETTE / CLÉMENT LA TEAM ALLINGES PUBLIER 2010 / 2010 X Non licenciés 03:01,3

7 107 00:17:43 FAVARIO / MARON TITOUAN / TIMÉO LA FERME 2009 / 2008 M Non licenciés 03:07,6

8 113 00:18:17 BOYER / DEMOLIS VALENTIN / ARTHUR LES AIGLES DE SCIEZ 2009 / 2009 M Non licenciés 03:41,1

9 111 00:18:17 RABIN / TAGAND - BAUD MARION / HANNAE LES CACAHUETES GRILLEES 2008 / 2008 F [1> 2197032 [2> 2072988 03:42,0

10 109 00:18:24 LEITE / MARCO ANDOQUE THEANA / AMELIE LES MISS NO STRESS 2010 / 2009 F [1> 2188004 [2> 2371960 03:48,7

11 106 00:19:13 DEMARET / PEYRET MAELYS / NOEMIE LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON 2010 / 2010 F [1> B59870C0280252FBEFRA [2> B04432C0280252FBEFRA 04:37,1

12 102 00:19:25 JULLIARD / RICHARD LORIAN / BAPTISTE MANGA 2010 / 2010 M Non licenciés 04:49,0

13 110 00:19:28 PEREZ--BONTAZ / LACHENAL CELIA / MAELLE LES SISTERS 2007 / 2009 F Non licenciés 04:52,3

14 115 00:19:50 ROBIN / MOREL MARTIN / AARON LES FOUS QUI GERENT 2010 / 2010 M Non licenciés 05:14,7

15 118 00:21:23 PITTEN / TREMAT TANIA / HUGO LES FLECHES 2009 / 2008 X Non licenciés 06:47,2

112 DNF PACCOT BATAILLARD / PACCOT BEGUIN JUSTINE / MANON J.M.74 2009 / 2010 F Non licenciés DNF

104 DNS VERLUT / IMARD ROMAIN / MAXENCE ROMAX 2008 / 2008 M Non licenciés DNS

105 DNS CAILLET / PLOTTIER HARTMANN THOMAS / ALEXANDRE DREAM TREAM TRISALEVE 2007 / 2007 M [1> A58551C0280250MMIFRA [2> A96270C0280250MMIFRA DNS

Scratch

www.publiertriathlon.com Page1/4



Bike and Run de Publier 2022

Série 12-15ans
Classement équipe Hommes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 108 00:14:35 LEITE / MAS NATHAN / HUGO LES TOURISTES 2007 / 2008 M [1> B57656C0281577MMIFRA [2> A88210C0281577MMIFRA 00:00,0

2 101 00:16:05 BESCOND / GARBIL ARTHUR / NOA TEAM PRINGY 2007 / 2007 M [1> B97860C0280252MMIFRA 01:29,4

4 117 00:17:18 PENZ / PENZ MARTIN / THIBAULT MARTI 2009 / 2009 M [1> C01984C0280250MBEFRA [2> C01991C0280250MBEFRA 02:42,3

7 107 00:17:43 FAVARIO / MARON TITOUAN / TIMÉO LA FERME 2009 / 2008 M Non licenciés 03:07,6

8 113 00:18:17 BOYER / DEMOLIS VALENTIN / ARTHUR LES AIGLES DE SCIEZ 2009 / 2009 M Non licenciés 03:41,1

12 102 00:19:25 JULLIARD / RICHARD LORIAN / BAPTISTE MANGA 2010 / 2010 M Non licenciés 04:49,0

14 115 00:19:50 ROBIN / MOREL MARTIN / AARON LES FOUS QUI GERENT 2010 / 2010 M Non licenciés 05:14,7

104 DNS VERLUT / IMARD ROMAIN / MAXENCE ROMAX 2008 / 2008 M Non licenciés DNS

105 DNS CAILLET / PLOTTIER HARTMANN THOMAS / ALEXANDRE DREAM TREAM TRISALEVE 2007 / 2007 M [1> A58551C0280250MMIFRA [2> A96270C0280250MMIFRA DNS

Equipes Hommes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 12-15ans
Classement équipe Femmes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

5 114 00:17:30 DUTRUEL / FAVRE ROCHEX HEIDI / FLAVIE LES SKIEUSES 2007 / 2007 F [1> 1880732 [2> 41741810263 02:55,0

9 111 00:18:17 RABIN / TAGAND - BAUD MARION / HANNAE LES CACAHUETES GRILLEES 2008 / 2008 F [1> 2197032 [2> 2072988 03:42,0

10 109 00:18:24 LEITE / MARCO ANDOQUE THEANA / AMELIE LES MISS NO STRESS 2010 / 2009 F [1> 2188004 [2> 2371960 03:48,7

11 106 00:19:13 DEMARET / PEYRET MAELYS / NOEMIE LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON 2010 / 2010 F [1> B59870C0280252FBEFRA [2> B04432C0280252FBEFRA 04:37,1

13 110 00:19:28 PEREZ--BONTAZ / LACHENAL CELIA / MAELLE LES SISTERS 2007 / 2009 F Non licenciés 04:52,3

112 DNF PACCOT BATAILLARD / PACCOT BEGUIN JUSTINE / MANON J.M.74 2009 / 2010 F Non licenciés DNF

Equipes Femmes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 12-15ans
Classement équipe Mixtes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

3 103 00:16:44 HENRY BUISSON / THOME MAHE / CLARA LES CAÉ 2007 / 2007 X [1> 2342074 [2> 1804554 02:08,0

6 116 00:17:37 DAL PAN / THIERY JULIETTE / CLÉMENT LA TEAM ALLINGES PUBLIER 2010 / 2010 X Non licenciés 03:01,3

15 118 00:21:23 PITTEN / TREMAT TANIA / HUGO LES FLECHES 2009 / 2008 X Non licenciés 06:47,2

Equipes Mixtes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 8-11ans
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 17 00:09:23 CHENEVAL / ARABI MATHIS / LEON LES MLS 2012 / 2012 M Non licenciés 00:00,0

2 7 00:09:28 VERLUT / LEMAY CAMILLE / CATHYLINE LES SAVOYARDES 2011 / 2012 F [1> B78461C0280252FPUFRA [2> B59186C0280252FPUFRA 00:05,4

3 4 00:09:29 DEMARET / NOMINE KATELYNE / ARMAND LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON MIXTE 2014 / 2013 X [1> B79613C0280252FPOFRA [2> B80159C0280252MPOFRA 00:06,0

4 9 00:09:30 PEYRET / PASSANANTE LILIAN / JULES TIC TAC TEAM  ALLIGATORS 2012 / 2012 M [1> B46664 [2> B98042C0280252MPUFRA 00:07,4

5 16 00:10:05 SOUVIGNET / FLOREZ REMY / NOAH LES KIDS DE PUBLIER TRIATHLON 2014 / 2011 M [1> C21414 [2> C21623 00:42,2

6 8 00:10:06 PEROTTO / LEMAY EMMA / VALENTIN LES FLAMMES 2013 / 2014 X [1> B79153C0280252FPOFRA [2> B79095C0280252MPOFRA 00:43,4

7 13 00:10:20 ROBIN / SERVOZ MELINE / CAPUCINE LES APPRENTIES ESPIONNES 2012 / 2012 F Non licenciés 00:56,7

8 14 00:10:30 BOYER / BIZOUX OLIVIA / LYAM DUO O - L 2012 / 2012 X Non licenciés 01:06,6

9 18 00:10:32 MASSIP / BESSODES AMBRE / MAIWENN LES TACOS 2011 / 2011 F [1> 2278700 [2> 2279011 01:08,8

10 19 00:10:44 DAL PAN / TAVARES MARTIN / NOAH NOMA74 2012 / 2013 M Non licenciés 01:20,8

11 6 00:10:58 JEGOUX / BLONDEAU SACHA / GÉDÉON LES EGLANTINES 2012 / 2012 M Non licenciés 01:34,6

12 3 00:11:08 JULLIARD / MATURA SOLINE / CLEMENCE LES APPRENTIES MAGICIENNES 2013 / 2013 F Non licenciés 01:44,5

13 15 00:11:08 PLACE / GALLAY TIM / ELSA LES SPORTIFS 2014 / 2014 X Non licenciés 01:45,3

14 12 00:11:29 METRAL / CENCI SACHA / ANGEL S'ANGEL DOUCHE SACHA TOUILLE 2014 / 2014 M Non licenciés 02:05,5

15 5 00:11:48 JEGOUX / BLONDEAU ANAËL / DARIUS LES PEUPLIERS 2014 / 2014 M Non licenciés 02:24,8

16 10 00:11:49 ROCHETTE / ROCH AXELLE / CHLOE LES COPINES THOLLOGANDES 2011 / 2011 F [1> 2271367 [2> 2271373 02:26,0

17 11 00:11:54 THIERY / MENEAU ANNA / THEO LES SUPERS COUREURS 2014 / 2014 X Non licenciés 02:31,2

18 1 DNS RENDU / RENDU MAXIME / ROBIN LES TWINS 2013 / 2013 M Non licenciés DNS

19 2 DNS ALEXANDRE / ALEXANDRE TIMOTHEE / AUGUSTIN LES FRERES ALEXANDRE 2011 / 2012 M Non licenciés DNS

Scratch
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Bike and Run de Publier 2022

Série 8-11ans
Classement équipe Hommes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 17 00:09:23 CHENEVAL / ARABI MATHIS / LEON LES MLS 2012 / 2012 M Non licenciés 00:00,0

4 9 00:09:30 PEYRET / PASSANANTE LILIAN / JULES TIC TAC TEAM  ALLIGATORS 2012 / 2012 M [1> B46664 [2> B98042C0280252MPUFRA 00:07,4

5 16 00:10:05 SOUVIGNET / FLOREZ REMY / NOAH LES KIDS DE PUBLIER TRIATHLON 2014 / 2011 M [1> C21414 [2> C21623 00:42,2

10 19 00:10:44 DAL PAN / TAVARES MARTIN / NOAH NOMA74 2012 / 2013 M Non licenciés 01:20,8

11 6 00:10:58 JEGOUX / BLONDEAU SACHA / GÉDÉON LES EGLANTINES 2012 / 2012 M Non licenciés 01:34,6

14 12 00:11:29 METRAL / CENCI SACHA / ANGEL S'ANGEL DOUCHE SACHA TOUILLE 2014 / 2014 M Non licenciés 02:05,5

15 5 00:11:48 JEGOUX / BLONDEAU ANAËL / DARIUS LES PEUPLIERS 2014 / 2014 M Non licenciés 02:24,8

18 1 DNS RENDU / RENDU MAXIME / ROBIN LES TWINS 2013 / 2013 M Non licenciés DNS

19 2 DNS ALEXANDRE / ALEXANDRE TIMOTHEE / AUGUSTIN LES FRERES ALEXANDRE 2011 / 2012 M Non licenciés DNS

Equipes Hommes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 8-11ans
Classement équipe Femmes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

2 7 00:09:28 VERLUT / LEMAY CAMILLE / CATHYLINE LES SAVOYARDES 2011 / 2012 F [1> B78461C0280252FPUFRA [2> B59186C0280252FPUFRA 00:05,4

7 13 00:10:20 ROBIN / SERVOZ MELINE / CAPUCINE LES APPRENTIES ESPIONNES 2012 / 2012 F Non licenciés 00:56,7

9 18 00:10:32 MASSIP / BESSODES AMBRE / MAIWENN LES TACOS 2011 / 2011 F [1> 2278700 [2> 2279011 01:08,8

12 3 00:11:08 JULLIARD / MATURA SOLINE / CLEMENCE LES APPRENTIES MAGICIENNES 2013 / 2013 F Non licenciés 01:44,5

16 10 00:11:49 ROCHETTE / ROCH AXELLE / CHLOE LES COPINES THOLLOGANDES 2011 / 2011 F [1> 2271367 [2> 2271373 02:26,0

Equipes Femmes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 8-11ans
Classement équipe Mixtes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

3 4 00:09:29 DEMARET / NOMINE KATELYNE / ARMAND LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON MIXTE 2014 / 2013 X [1> B79613C0280252FPOFRA [2> B80159C0280252MPOFRA 00:06,0

6 8 00:10:06 PEROTTO / LEMAY EMMA / VALENTIN LES FLAMMES 2013 / 2014 X [1> B79153C0280252FPOFRA [2> B79095C0280252MPOFRA 00:43,4

8 14 00:10:30 BOYER / BIZOUX OLIVIA / LYAM DUO O - L 2012 / 2012 X Non licenciés 01:06,6

13 15 00:11:08 PLACE / GALLAY TIM / ELSA LES SPORTIFS 2014 / 2014 X Non licenciés 01:45,3

17 11 00:11:54 THIERY / MENEAU ANNA / THEO LES SUPERS COUREURS 2014 / 2014 X Non licenciés 02:31,2

Equipes Mixtes
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